KINNEVIK AB CLASS 'B'

KINNEVIK AB CLASS 'B'
ISIN: SE0022060521  WKN: 4494342

Ubersicht
22.07.2024 09:06:11 5J
Kurs
7,67 EUR 40.00
Differenz (2] 0,46% (0,04) ‘4 lk ,J]
Stammdaten 30.00 \U %
ISIN SE0022060521
Symbol KINV B
Borse Berlin Iﬂ
Waéhrung EUR 20.00 M ||
Branche Finanzsektor ¥ 1
Wertpapierkategorie Aktie NJ PI (\
Marktkapitalisierung 1.924 EUR | HU
(Mio) 10.00
Benchmark OMX STOCKHOLM ' \WL
30 INDEX
Marktdaten
0.00
Geld (Volumen) 7,62 EUR (2.500) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 7,79 EUR (2.500)
Eréffnung 7,66 EUR
Hoch 7,67 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 7,66 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 7,635 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen
Trades 2 - -
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
19.07.2024 E=  Equity Weekly &
. 15.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen . . i
o 12.07.2024 gl Global Equity Ratings &
Zugeh?r!ge Fu“_"es 29 09.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &y
Zugehorige Optionen T 28.06.2024 B Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=201448338,257594805,257594441,274364236,257594117,274364222,257595299,274364132,257595100,171496962,171496964,172398568,201448329
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0022060521&ID_NOTATION=335637819
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398408
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a21ce883fb68eeb996fe69a63eea0f07b9e0eea4d68e1dbfaf9b2d3208394106&idfile=60725&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60725%2F2024-07-19%2FEquity%2BWeekly&stath=df97f754ce19ae6ef&time=1721721519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6d7c77469768dc85dad9fea6bb333c5e32ce43388b624b2b047afc027b2f2fa&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a64f89dc8740f7972&time=1721721519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=830d17f39da02414d0aac7c7f606a7f67e0821de5937c06c5cd6065df9192a4e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d5b0f12bffee2fa07&time=1721721519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c795992c6f9b319ca6db030a07e824406ce9927a64a6bb638d241dc64a79ec9a&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=08b25908025de8fe6&time=1721721519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8be29eafb1c9271d72fcb080bec7ef1a947b069dc2112ba2082cc8de68269421&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=0673443eaaa832edb&time=1721721519&tool=RSC

KINNEVIK AB CLASS 'B'

Details

22.07.2024 09:06:11

Kurs
7,67 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,46% (0,04)

SE0022060521
KINV B

Berlin

EUR
Finanzsektor
Aktie

1.924 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

7,62 EUR (2.500)
7,79 EUR (2.500)
7,66 EUR

7,67 EUR

7,66 EUR

7,635 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -14,48%
Perf (abs.) -1,29
Beta 1,64
Volatilitdit 48,33

ERSTE

Group

1J
-37,44%
-4,57
1,77
41,61

3J
-77,50%
-26,30
1,66
45,29

40.00

30.00

20.00

10.00

0.00

Mﬂ

.

Lﬂww

5J

W,

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Nasdag Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Frankfurt

Datum

22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
30.04.2024
22.07.2024
22.07.2024

Zeit

09:13
08:07
09:43
08:06
13:01
08:00
08:28

Kurs

7,70 EUR
7,62 EUR
89,560 SEK
7,675 EUR
116,50 SEK
7,62 EUR
7,595 EUR

Gehandeltes

7,74 EUR (0)
8,07 EUR (0)
9,60 EUR (0)
9,53 EUR (1)
11,13 EUR (06.06.2024)
7,54 EUR (08.07.2024)
12,78 EUR (27.07.2023)
( )

7,54 EUR (08.07.2024

Trades

Volumen

0,01
0,00
10,79
0,00
0,20
0,00
0,00

385
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=335637819
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84755262
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4874494
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66047
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335637817
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=162318073
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351425947
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335637818

KINNEVIK AB CLASS 'B'

ERSTE

Group

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf
Berlin

10.07.2024 14:05 8,17 USD

22.07.2024 09:32 7,69 EUR
22.07.2024 09:06 7,67 EUR

0,00

0,00
0,00

3/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=467255144
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=467255144
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310528

KINNEVIK AB CLASS 'B'

Firmenprofil

Firmenlogo

&

KINNEVIK

Kontaktdetails
KINNEVIK AB

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Georgi Ganev
Akhil Chainwala
Andreas Bernstrom
Anna Stenberg

Erika Soderberg
Johnson

Magnus Jakobson
Mathew Joseph
Mattias Andersson
Natalie Tydeman
Samuel Sjostrom
Tim He

Torun Litzén

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

James Anderson

Lena Charlotte
Stromberg

Margaretha
Cecilia Quist

Olof Harald Mix

Susanna
Margareta
Campbell

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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